
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 214, de 29/11/2011

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
PRODUÇÃO VEGETAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Qualidade fisiológica de sementes de feijão crioulo produzidas
no Oeste e Planalto Catrinense associado ao potencial agronômico”, da aluna ADELINA
FERREIRA MICHELS, a realizar-se no dia cinco de dezembro de 2011, às 14 horas, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages) – Presidente
Dr. HAROLDO TAVARES ELIAS - (EPAGRI/Florianópolis) – Membro externo 
Drª. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO – (UDESC/Lages) – Membro 
Drª. LUCIANA MAGDA DE OLIVIERA – (UDESC/Lages) - Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


